DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO DA
EXPERIÊNCIA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA POR EGRESSOS DE CURSOS DE
LICENCIATURAS DA UEMG/IBIRITÉ de autoria de ELIANE FERREIRA DE SA,
FERNANDA DE JESUS COSTA, CAMILA PALHARES TEIXEIRA, foi publicado nos Anais
do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-
85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93310

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93310